

**Звіт про використання коштів по Білинському ліцеї за 2024-2025
навчальний рік**

№ п/п	Дата	Назва товару	Од.виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума,грн
1	28.05.2024	Свідоцтва про здобуття базової середньої освіти	шт	8	3,12	24,96
2	28.05.2024	Свідоцтва про здобуття базової середньої освіти з відзнакою	шт	2	3,12	6,24
3	28.05.2024	Свідоцтва про здобуття повної загальної освіти	шт	11	3,12	34,32
4	13.06.2024	Бадмінтон	шт	2	290,00	580,00
5	13.06.2024	Воланчик	шт	20	5,00	100,00
6	13.06.2024	Мило господарче	л	100	36,00	3600,00
7	13.06.2024	Мило кускове 60 г	шт	20	15,00	300,00
8	13.06.2024	Мило рідке «Карапуз»	шт	20	65,00	1300,00
9	13.06.2024	М'яч волейбольний	шт	4	540,00	2160,00
10	13.06.2024	М'яч футбольний	шт	4	540,00	2160,00
11	13.06.2024	Набір оригінальних чорнил Epson 103(SET 103 E)	шт	3	1500,00	4500,00
12	13.06.2024	Дошка аудиторна одинарна	шт	1	3950,00	3950,00
13	13.06.2024	Дошка магнітно-маркерна	шт	1	2686,00	2686,00
14	13.06.2024	Папір А-4	Пач.	12	210,00	2520,00
15	13.06.2024	Папір А-4 500 арк	Пач.	10	210,00	2100,00
16	13.06.2024	Папка А-4	шт	14	35,00	490,00
17	13.06.2024	Папка А-4 швидкозшивач	шт	20	7,50	150,00
18	13.06.2024	Папка реєстор 5 см	шт	5	76,00	380,00
19	13.06.2024	Пральний порошок «Карапуз»	кг	24	91,6667	2200,00
20	13.06.2024	Рукавиці господарські	пар	10	59,00	590,00
21	13.06.2024	Рушник паперовий	шт	100	25,00	2500,00
22	13.06.2024	Сода кальцинована 450 г	шт	30	67,00	2010,00
23	13.06.2024	Туалетний папір	шт	200	15,00	3000,00
24	13.06.2024	Файли А-4	шт	400	0,90	360,00
25	17.06.2024	БФП Epson EcoTank L3251 A4	шт	2	8618,335	17236,67
26	17.06.2024	Проектор Optoma W400LVW	шт	2	16266,665	32533,33
27	20.09.2024	Медична аптечка	шт	2	1477,40	2954,80
28	12.11.2024	Дрова	скм	16,14	1687,2986	27233,00
29	02.12.2024	Акустична система	шт	2	480,00	960,00
30	02.12.2024	Кронштейн для проектора	шт	2	650,00	1300,00

31	02.12.2024	Інтерактивна дошка	шт	2	24228,00	48456,00
32	02.12.2024	Проектор Асер 1129	шт	1	16876,00	16876,00
33	02.12.2024	Проектор Асер	шт	1	26120,00	26120,00
34	02.12.2024	Електроди 3 мм	шт	5	184,00	920,00
35	02.12.2024	Електроди 4 мм	шт	1,5	4000,00	6000,00
36	02.12.2024	Листковий метал 10 мм	М.кв	1	110,00	110,00
37	02.12.2024	Труба 8мм	м	11,76	6840,14	80440,05
38	12.12.2024	Вугілля кам'яне ДГ 25-100	т	57	12300,00	701100,00
39	16.12.2024	Водоемульсійна фарба	кг	20	42,5	850,00
40	16.12.2024	Відро оцинковане (10 л)	шт	4	105,00	420,00
41	16.12.2024	Віник (сорго)	шт	5	90,00	450,00
42	16.12.2024	Рукавички	шт	1	30,00	30,00
		Всього:				1002471,37